
Tubigrip®

Bandage de soutien tubulaire polyvalent

Fournit un soutien ferme 
pour les entorses, les foulures 
et l'œdème.
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Tubigrip est disponible dans une gamme complète de tailles pour s'adapter à la plupart des applications. 
Les pressions des sous-bandage sont obtenues en double couche

Référence: Mölnlycke Heath Care.  Données internes

Quelle taille choisir?

Taille du
Tubigrip

Circonférence 
minimale du 
membre (cm)

Circonférence 
minimale du 

membre (pouces)

Circonférence 
maximale du 
membre (cm)

Circonférence 
maximale du 

membre (pouces)

Pression du 
sous-bandage 

(mmHg)
Code du produit

1436

1443

1437

1434

1438

1439

1440

20 - 30A 10 3,9 14,5 5,71435
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Pour en savoir davantage, visitez le site www.molnlycke.ca

http://www.molnlycke.ca

